[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 15.11.2022 №  70

г. Бабаево

О признании утратившим силу

решения Представительного Собрания

Бабаевского муниципального
района от 29.10.2021 № 668

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
  1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 29.10.2021 № 668 «О межбюджетных трансфертах в Бабаевском муниципальном районе».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов